O 00 N O U &~ WN PR

H A B B DB A A A B WW W W WWWWWWNNNNNNNNNNDNRRRRRRRRRBR
00 N O U1 A& WIN R O OOWNOURAMWNDNROOOOONOUDRAEWNEROOOWONOOMVLBEAEWNIRDO

Cph marathon
skinnerup

Copenhagen Coast Marathon - Jungle run

Sportian Slagelse
Gasetarn Nytars Marathon
Kgge A Marathon

The Jungle run - South Coast Beach marathon

Copenhagen Marathon
Skinnerup

Copenhagen Marathon
@-Marathon

Karise Marathon

LNBK Bagsveer s@

Sgrby marathon on tour Sorg
S¢rby marathon on tour Sorg
SK-AL Fastelavnsbollelgbet
Gasetarn Marathon

PE Marathon Henriettes nr 500
Moffes Marathon

PE Marathon - Lones nr 100
Musvagen Skovlghb
@-Marathon #1 kl 8.00
@-Marathon #2 kl. 13.30
LNBK Amarmino

Skinner Marathon

Letting Run

Skinner Marathon

Havn og @ marathon
Runden Marathon
Trivsel24syv
run4700Happiness

PE Marathon - Pias nr100
run4700Happiness

Kvickrun

Kokkedal marathon
@-Marathon

papeggjelpbet

Serby marathon
papeggjelpbet

Hvalsg Cannonball - goes asfalt
PE Marathon

LNBK Utterslev Mose
Trivsel24syv Kajkagelgbet
run4700Happiness

LNBK

run4700Happiness

Sgrby marathon
run4700Happiness

19-05-2019 3.56.39
07-08-2021 3.58.52
10-10-2021 3.48.27
27-11-2021 3.52.54
31-12-2021 4.05.22
19-02-2022 4.27.18
24-04-2022 4.31.43
15-05-2022 3.48.04
16-07-2022 4.06.22
14-05-2023 3.35.40
23-12-2023 4.07.44
31-12-2023 3.59.56
20-01-2024 5.26.51
27-01-2024 4.10.25
03-02-2024 4.11.43
11-02-2024 4.07.33
18-02-2024 4.02.44
24-02-2024 3.54.34
17-03-2024 4.13.38
25-05-2024 4.16.52
15-06-2024 4.45.26
23-06-2024 4.25.53
23-06-2024 4.50.06
10-07-2024 5.08.28
13-07-2024 4.17.18
17-07-2024 4.05.52
21-07-2024 4.12.49
02-08-2024 4.34.19
04-08-2024 5.14.37
10-08-2024 4.06.44
15-08-2024 4.38.01
12-10-2024 4.22,54
17-10-2024 4.28.40
22-11-2024 4.30.33
22-12-2024 4.33.25
23-12-2024 4.32.50
24-12-2024 4.40.49
26-12-2024 4.44.26
31-12-2024 4.40.22
11-01-2025 4.11.44
18-01-2025 4.10.10
01-02-2025 4.05.45
09-02-2025 3.49.59
27-02-2025 4.09.33
22-03-2025 4.15.00
27-03-2025 4.11.22
07-04-2025 4.02.06
10-04-2025 3.58.20



49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

Bjergbakke Marathon Jan nr 300 halv
Copenhagen Marathon
run4700Happiness - Annette nr 400
run4700Happiness

SK-AL tripple pa Falster
run4700Happiness

@-Marathon

run4700Happiness

Skinner Marathon

Seedder Marathon

The Jungle run - South Coast Beach marathon
Vallensbak marathon

Tosselgb

Vallensbak marathon
Grgnbrolgbet Lars nr 100
Bjergbakke Marathon
run4700Happiness

Hvalsg Cannonball

Tarifa (Costa del Sol serien)
Gibraltar (Costa del Sol serien)
Mijas (Costa del Sol serien)
Benalmadena (Costa del Sol serien)
Malaga (Costa del Sol serien)
Bjergbakke Halloween Marathon
Anneberg Marathon

Moffes Marathon

@-Marathon

PE marathon

Bjergbakke Marathon

LNBK - Amarmino

Mearkgv

Kvickrun

@-Marathon Mikkels nr 100
papeggjelgbet

LNBK Hundested-Lynaes
@-Marathon

13-04-2025 3.54.25
11-05-2025 3.57.31
17-05-2025 4.33.14
12-06-2025 4.44.26
12-07-2025 3.55.54
17-07-2025 5.09.00
20-07-2025 5.00.55
31-07-2025 4.39.30
02-08-2025 3.59.11
09-08-2025 4.12.53
10-08-2025 4.54.46
15-08-2025 4.06.25
19-08-2025 4.40.40
22-08-2025 4.15.25
20-09-2025 4.32.52
23-09-2025 4.30.56
09-10-2025 4.39.37
11-10-2025 3.58.11
18-10-2025 4.37.59
19-10-2025 4.47.32
20-10-2025 4.40.44
21-10-2025 4.46.22
22-10-2025 4.50.34
26-10-2025 4.24.47
02-11-2025 4.46.51
09-11-2025 3.55.33
22-11-2025 4.20.32
29-11-2025 4.16.45
30-11-2025 3.59.42
07-12-2025 4.45.40
14-12-2025 4.19.28
20-12-2025 4.17.14
23-12-2025 4.16.24
24-12-2025 4.36.52
27-12-2025 4.32.48
28-12-2025 4.43.21



