

1	Cph marathon	19-05-2019	3.56.39
2	skinnerup	07-08-2021	3.58.52
3	Copenhagen Coast Marathon - Jungle run	10-10-2021	3.48.27
4	Sportian Slagelse	27-11-2021	3.52.54
5	Gåsetårn Nytårs Marathon	31-12-2021	4.05.22
6	Køge Å Marathon	19-02-2022	4.27.18
7	The Jungle run - South Coast Beach marathon	24-04-2022	4.31.43
8	Copenhagen Marathon	15-05-2022	3.48.04
9	Skinnerup	16-07-2022	4.06.22
10	Copenhagen Marathon	14-05-2023	3.35.40
11	Ø-Marathon	23-12-2023	4.07.44
12	Karise Marathon	31-12-2023	3.59.56
13	LNBK Bagsvær sø	20-01-2024	5.26.51
14	Sørby marathon on tour Sorø	27-01-2024	4.10.25
15	Sørby marathon on tour Sorø	03-02-2024	4.11.43
16	SK-AL Fastelavnsbolleløbet	11-02-2024	4.07.33
17	Gåsetårn Marathon	18-02-2024	4.02.44
18	PE Marathon Henriettes nr 500	24-02-2024	3.54.34
19	Moffes Marathon	17-03-2024	4.13.38
20	PE Marathon - Lones nr 100	25-05-2024	4.16.52
21	Musvågen Skovløb	15-06-2024	4.45.26
22	Ø-Marathon #1 kl 8.00	23-06-2024	4.25.53
23	Ø-Marathon #2 kl. 13.30	23-06-2024	4.50.06
24	LNBK Amarmino	10-07-2024	5.08.28
25	Skinner Marathon	13-07-2024	4.17.18
26	Letting Run	17-07-2024	4.05.52
27	Skinner Marathon	21-07-2024	4.12.49
28	Havn og Ø marathon	02-08-2024	4.34.19
29	Runden Marathon	04-08-2024	5.14.37
30	Trivsel24syv	10-08-2024	4.06.44
31	run4700Happiness	15-08-2024	4.38.01
32	PE Marathon - Pias nr100	12-10-2024	4.22.54
33	run4700Happiness	17-10-2024	4.28.40
34	Kvickrun	22-11-2024	4.30.33
35	Kokkedal marathon	22-12-2024	4.33.25
36	Ø-Marathon	23-12-2024	4.32.50
37	papegøjeløbet	24-12-2024	4.40.49
38	Sørby marathon	26-12-2024	4.44.26
39	papegøjeløbet	31-12-2024	4.40.22
40	Hvalsø Cannonball - goes asfalt	11-01-2025	4.11.44
41	PE Marathon	18-01-2025	4.10.10
42	LNBK Utterslev Mose	01-02-2025	4.05.45
43	Trivsel24syv Kajkageløbet	09-02-2025	3.49.59
44	run4700Happiness	27-02-2025	4.09.33
45	LNBK	22-03-2025	4.15.00
46	run4700Happiness	27-03-2025	4.11.22
47	Sørby marathon	07-04-2025	4.02.06
48	run4700Happiness	10-04-2025	3.58.20

<b>49</b>	Bjergbakke Marathon Jan nr 300 halv	13-04-2025 3.54.25
<b>50</b>	Copenhagen Marathon	11-05-2025 3.57.31
<b>51</b>	run4700Happiness - Annette nr 400	17-05-2025 4.33.14
<b>52</b>	run4700Happiness	12-06-2025 4.44.26
<b>53</b>	SK-AL tripple på Falster	12-07-2025 3.55.54
<b>54</b>	run4700Happiness	17-07-2025 5.09.00
<b>55</b>	Ø-Marathon	20-07-2025 5.00.55
<b>56</b>	run4700Happiness	31-07-2025 4.39.30
<b>57</b>	Skinner Marathon	02-08-2025 3.59.11
<b>58</b>	Sædder Marathon	09-08-2025 4.12.53
<b>59</b>	The Jungle run - South Coast Beach marathon	10-08-2025 4.54.46
<b>60</b>	Vallensbæk marathon	15-08-2025 4.06.25
<b>61</b>	Tosseløb	19-08-2025 4.40.40
<b>62</b>	Vallensbæk marathon	22-08-2025 4.15.25
<b>63</b>	Grønbroløbet Lars nr 100	20-09-2025 4.32.52
<b>64</b>	Bjergbakke Marathon	23-09-2025 4.30.56
<b>65</b>	run4700Happiness	09-10-2025 4.39.37
<b>66</b>	Hvalsø Cannonball	11-10-2025 3.58.11
<b>67</b>	Tarifa (Costa del Sol serien)	18-10-2025 4.37.59
<b>68</b>	Gibraltar (Costa del Sol serien)	19-10-2025 4.47.32
<b>69</b>	Mijas (Costa del Sol serien)	20-10-2025 4.40.44
<b>70</b>	Benalmádena (Costa del Sol serien)	21-10-2025 4.46.22
<b>71</b>	Malaga (Costa del Sol serien)	22-10-2025 4.50.34
<b>72</b>	Bjergbakke Halloween Marathon	26-10-2025 4.24.47
<b>73</b>	Anneberg Marathon	02-11-2025 4.46.51
<b>74</b>	Moffes Marathon	09-11-2025 3.55.33
<b>75</b>	Ø-Marathon	22-11-2025 4.20.32
<b>76</b>	PE marathon	29-11-2025 4.16.45
<b>77</b>	Bjergbakke Marathon	30-11-2025 3.59.42
<b>78</b>	LNBK - Amarmino	07-12-2025 4.45.40
<b>79</b>	Mørkøv	14-12-2025 4.19.28
<b>80</b>	Kvickrun	20-12-2025 4.17.14
<b>81</b>	Ø-Marathon Mikkels nr 100	23-12-2025 4.16.24
<b>82</b>	papegøjeløbet	24-12-2025 4.36.52
<b>83</b>	LNBK Hundested-Lynæs	27-12-2025 4.32.48
<b>84</b>	Ø-Marathon	28-12-2025 4.43.21